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Owady  przeznaczone  do  spożycia  przez  ludzi,  które  zostały
zatwierdzone  przez  rząd  w  postaci  mrożonej,  suszonej  lub
sproszkowanej to: żółta ćma mączna (larwa) (Tenebrio molitor);
pasikonik (Locusta migratoria); świerszcz (Acheta domesticus);
mącznik mniejszy (Alphitobius diaperinus). Pojawią się one na
liście  składników  pod  nazwą  naukową,  np.  „częściowo
odtłuszczona  mąka  z  Acheta  domesticus”.

Na czym polegają problemy związane z mączką z owadów?

Przede wszystkim należy wiedzieć, że 30% mączki z owadów to
jelita i ich zawartość. Zauważmy tutaj, że wyłącznie ptaki i
gady  mają  układ  trawienny  odpowiedni  do  trawienia  owadów.
Ludzie, którzy spożywają tego rodzaju świństwa, jedzą jelita
owadów wraz z całą ich zawartością: kupą i bakteriami takimi
jak Salmonella, Escherichia Coli, Campylobacter itp.

W insektach obecne są także alergeny, priony, bakterie oraz
mikotoksyny. Priony są dużym zagrożeniem dla ludzi, jako że
owady  mogą  działać  jako  wektory  prionów  pochodzących  z
substratów przeżuwaczy.

Oprócz prionów owady mogą również przenosić bakterie, takie
jak  Enterobacteriaceae,  Proteus,  Escherichia  Coli,
Pseudomonas, Salmonella, Staphylococci, Streptococci, Bacilli,
Acinetobacter,  Listeria  monocytigenes…  Nie  wspominając  o
mykotoksynach,  które  nie  ulegają  rozkładowi  pod  wpływem
temperatury. Także zarodniki grzybów mogą stanowić zagrożenie
dla zdrowia konsumentów.

Próbki kurzu lub owadów, w których zawartość drożdży i pleśni
wynosi około 10 000 jednostek na gram, nie są rzadkością.
Pleśnie  takie  jak  ASPERGILLUS,  PENICILLIUN,  FUSARIUM,
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CLADOSPORIUM I FICOMICETI zostały wykryte zarówno w przewodzie
pokarmowym świeżych owadów, jak i w suszonych całych owadach.
Wszystkie one wytwarzają mikotoksyny…

Następnie pojawia się ogromny problem pasożytów: owady mogą
być nosicielami pasożytów, w tym tasiemców, przywr wątrobowych
i  nicieni  oraz  PROTOZOI.  To  nie  przypadek,  że  30%  owadów
hodowlanych zawiera pasożyty, które są szczególnie szkodliwe
dla jelit i płuc ludzi.

Wprowadzanie mączki owadziej do żywności nie jest skutkiem
szaleństwa,  ale  precyzyjnym  szatańskim  projektem,  którego
celem jest osłabienie genetyki ludzkiej i skazanie ludzi na
ogromną serię dysfunkcji chorobowych.
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